
  

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

  ŽUPAN 

KLASA: 604-02/13-01/06 

URBROJ: 2140/1-02-12-13 

Krapina, 25. veljače 2013. 

 

Na temelju članka 4. i članka 8. Pravilnika o utvrđivanju kriterija i postupka za dodjelu 

stipendija učenicima srednjih škola i studentima s područja Krapinsko-zagorske županije («Službeni 

glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 26/12.)  i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije ( 

(“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije”, broj 13/01., 5/06., 11/06., (pročišćeni tekst) i 

14/09.)), župan Krapinsko-zagorske županije donosi 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli stipendija učenicima srednjih škola i studentima za kalendarsku godinu 2013. 

I. 

 Prema utvrđenoj Redoslijednoj listi za učeničke stipendije od rednog broja 1 do rednog broja 

116, pravo na stipendiju ostvaruju podnositelji zahtjeva od rednog broja 1 do rednog broja 30 

uključivo i to u mjesečnom iznosu od 400,00 kn. 

II. 

 Prema utvrđenoj Redoslijednoj listi za studentske stipendije  od rednog broja 1 do rednog 

broj 104, pravo na stipendiju ostvaruju podnositelji zahtjeva od rednog broja 1 do rednog broja 35 

uključivo i to u mjesečnom iznosu od 600,00 kn. 

III. 

Redoslijedne liste objaviti će se na oglasnoj ploči i web stranci Županije i na oglasnim pločama 

svih srednjih škola na području Županije. 

IV. 

 Ovaj Zaključak objaviti će se u «Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije», na 

oglasnoj ploči Županije, oglasnim pločama svih  srednjih škola na području Županije i na web stranici 

Županije. 



      

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, šport i tehničku kulturu, 
2. Upravni odjel za financije i proračun, ovdje; 
3. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu; 
4. Oglasna ploča, za objavu; 
5. Za zbirku isprava; 
6. Pismohrana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, šport 
 i  tehničku kulturu 
 
KLASA: 604-02/13-01/06 
URBROJ: 2140/1-09-13-14 
Krapina,  25. 02. 2013. 
 
 Na temelju članka 8., 9., 10. i 11. Pravilnika o utvrđivanju kriterija i postupka za dodjelu 
stipendija učenicima srednjih škola i studentima s područja Krapinsko-zagorske županije («Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije» br. 26/2012.), Povjerenstvo za dodjelu stipendija na svojoj 
sjednici održanoj 22. veljače 2013. g. izvršilo je bodovanje i utvrdilo redoslijednu listu za učeničke 
stipendije, a potvrdilo nadležno tijelo slijedećim aktom: 
 Župan Krapinsko-zagorske županije, dana 25. veljače 2013. g. donio je Zaključak (Klasa: 604-
02/13-01/06, Urbroj: 2140/01-02-13-13) o dodjeli stipendija učenicima srednjih škola i studentima za 
kalendarsku 2013. godinu. 
 Sukladno članku 8. Pravilnika, Povjerenstvo za dodjelu stipendija objavljuje  

 
 

REDOSLIJEDNU LISTU ZA U ČENIČKE STIPENDIJE ZA 2013. 
 

 
 
IME I PREZIME       BROJ BODOVA 
 
 
1. MAJA VAHTARIĆ                  69 
    Lipnica zagorska 27, Tuhelj 
2. KRISTINA KOMIN        69 
    Banščica 39, Gornja Stubica 
3. JOSIPA MIHELJA         68 
    Mala Erpenja 168, Krapinske Toplice 
4. LUKA VALEC         68 
    Lug zabočki 70, Zabok 
5. NATAŠA JUG         66 
    Benkovo 22, Pregrada 
6. SILVIJA BRČIĆ         66 
    Vižanovec 62, Belec 
7. DRAGAN AGATIĆ        66 
    Ul. žrtava Seljačke bune 50, Stubičke Toplice 
8. ANA-MARIA ORLOVIĆ        65 
    Lenišće 49, Tuhelj 
9. TRPIMIR STJEPAN ZAJEC       65 
    Požarkovec 45, Veliko Trgovišće 
 
10. HRVOJE GRDEN        63 
      Banščica 42, Gornja Stubica 



11. MONIKA LESKOVAR        63 
      Svetojurski Vrhi 28, Pregrada 
12. STJEPAN HORVAT        62 
      Risvica 81a, Kumrovec 
13. KATARINA OČKO        62 
      Vrbišnica 7, Hum na Sutli 
14. MARTINA ŽIGER        61 
      Pregrada Vrhi 35, Pregrada 
15. BERNARD KOSOVEC        60 
      Donja Konjščina 43, Konjščina 
16. KLARA ZEBIĆ         60 
      Slani Potok 34c, Gornja Stubica 
17. PETAR KOLENKO        60 
      Kostelgradska 19, Pregrada 
18. DOMINIK SENTE        60 
      Martinec Orehovički 31, Bedekovčina 
19. TENA ŠUTO         60 
      Zagorska Sela 61a 
20. MARTINA MARKUŠ        58 
      Markušbrijeg 86, Lobor 
21. MARKO PARADI        58 
      Lipovec 72, Konjščina 
22. PATRICIJA SLUKAN        56 
      Gorjani Sut. 54, Radoboj 
23. MATEJA HREN         56 
      Vučak 55, Bedekovčina 
24. DEMIAN KOKAN        55 
      Milčićeva 8, Klanjec 
25. MARIJA ŠKRNJUG        55 
      Svedruža 121, Petrovsko 
26. MARIJA HREN         55 
      Hižakovec 10, Donja Stubica 
27. LANA PEPELKO        55 
      Gajeva 7a, Zlatar 
28. MATEJA ŠAIĆ         55 
      Klupci 76, Sveti Križ Začretje 
29. MAGDALENA BOLJFETIĆ       55 
      Matije Gupca 3, Zlatar 
30. MAJA HORVAT         54 
      Veliki Komor 14b, Mače 
______________________________________________________________________ 
31. ANA MARIJA PIKEC        54 
      Modrovec 52 L, Gornja Stubica 
32. SILVIJA BUKAL        53 
      Peršav. Frkuljevec 8, Mače 
33. KATARINA HREN        53 
      Vučak 55, Bedekovčina 
 
34. BOŽICA SEVER         53 
      Gorjani Sut. 46, Radoboj 



35. DIANA KRANJČEC        53 
      Gornje Jesenje 169 
36. DOMINIK LONČAR        52 
      Bregovita 23, Krapina 
37. KATARINA PLANCUTIĆ       52 
      Vojnovec 112 c, Lobor 
38. TIN REŠETAR         51 
      Banščica 10, Gornja Stubica 
39. IVAN HORVAT         51 
      Veliki Komor 14 b, Mače 
40. MELITA PODGAJSKI        51 
      Slatina Svedruška 47, Petrovsko 
41. BRANKO TEPEŠ        50 
      Vrhi Pregradski 100, Pregrada 
42. TIHANA KOMORSKI        50 
      Martinec Orehovički 50 
43. NIKOLINA MIKETIĆ        50 
      M. Novosela 4, Bedekovčina 
44. IVANA BELAČIĆ        50 
      Škarićevo 68 a, Krapina 
45. LUCIJA KOZJAK        50 
      Škarićevo 224, Krapina 
46. MATEJA MERKAŠ        50 
      Galovec začretski 17, Sveti Križ Začretje 
47. SUZANA POLANŠĆAK       50 
      Škarićevo 67 
48. PETRA POLJANEC        50 
      Pristava 64, Tuhelj 
49. MIHAELA BODALEC        50 
      Matije Gupca 15, Lobor 
50. VIKTORIJA MAK        50 
      Grdenci 10, Zabok 
51. KRISTINA ŠKOF        50 
      Ljudevita Gaja 7 a, Zlatar 
52. ANA MLINARIĆ        50 
      Vučak 52, Bedekovčina 
53. HANNAH KUNŠTEK        50 
      I. G. Kovačića 4, Krapina 
54. ŽELJKA MIHOVILIĆ        49 
      Ciglenica zagorska 76, Sveti Križ Začretje 
55. IVANA JOŽINEC        49 
      Samci 18, Gornja Stubica 
56. BOŽIDAR OČKO        49 
      Vrbišnica 7, Hum na Sutli 
57. NIKOLA KLETEČKI        48 
      Prigorje 106, Đurmanec 
58. PETAR PUTAK IVIĆ        48 
      Slani Potok 14b, Gornja Stubica 
59. PETRA MIKULEC        47 
      Vinogradska 31/u, Zlatar 



60. ELENA KLARIĆ         47 
      Kuzminec 150, Mihovljan 
61. DOMINIK DUGOREPEC       46 
      Braće Radića 19, Zlatar 
62. IVAN ŠILTIĆ         46 
      Podgorje Bistričko 335, Marija Bistrica 
63. IVANA MUŽAR         46 
      Podgaj Petrovski 15, Petrovsko 
64. STELLA BAN         46 
      Stjepana Radića 55, Bedekovčina 
65. BRANIMIR ŠKRLEC        46 
      Tkalci 31, Krapina 
66. ANJA BENC         45 
      Vrhi Pregradski 42, Pregrada 
67. MIHAELA ŠKRNJUG        45 
      Štuparje 50, Petrovsko 
68. GABRIJELA SVIBEN        45 
      Pasanska Gorica 5, Gornja Stubica 
69. ZDRAVKO FOTIVEC        45 
      Špičkovina 105, Zabok 
70. STJEPAN DREMPETIĆ        45 
      Hum Stubički  173b, Gornja Stubica 
71. VLATKA ŠVIGIR        45 
      Rakovec Tomaševečki 52, Klanjec 
72. MISLAV DRAGANIĆ        45 
      103. brigade 4, Zabok 
73. KRISTIJAN SREČIĆ        45 
      M. Gupca 4, Konjščina 
74. ROBERTA ŠRAJBEK        45 
      Velika Veternička 101, Novi Golubovec 
75. KARLO HREN         45 
      Hum Stubički 159, Gornja Stubica 
76. TOMISLAV GREDNIĆ        45 
      Gornja Podgora 69, Donja Stubica 
77. KATARINA VARGA        45 
      F. H. Kiša 33, Zlatar 
78. ANAMARIA KLASIĆ        45 
      Hum na Sutli 159 
79. MATIJA VUČKOVIĆ        44 
      Mihovljan 148 
80. MARIJA MUTAK        44 
      Orehovička cesta 8, Bedekovčina 
81. JURAJ KRSNIK         44 
      Kralja Petra Sv. 4, Krapina 
82. GABRIJELA SOPEK        43 
      Rovno 21, Petrovsko 
83. MELANIJA SENTE        43 
      Martinec Orehovički 31, Bedekovčina 
84. LUCIJA ŽEGREC        43 
      A. Mihanovića 88, Bedekovčina 



85. SLAVEN ŠKRLEC        43 
      Tkalci 31, Krapina 
86. MARIN VINCELJ        43 
      Đurmanec 116 
87. IVA MIKULEC         42 
      Vinogradska 31/u, Zlatar 
88. TANJA GRADEČAK        41 
      Šemnica Gornja 143, Radoboj 
89. ANTONIJA BOČKAJ        41 
      Brezje 73, Gornja Stubica 
90. PETRA ŠPANEC         41 
      Mokrice 7, Oroslavje 
91. STJEPAN HEERCEG        41 
      Veliki Bukovec 30 a, Mače 
92. NIKOLINA BIŠKUP        40 
      Mihovljan 19/1 
93. PETAR KUKEC         40 
     Selnica gornja 25, Belec 
94. RENATA LELJAK        40 
      Bobovje 111, Krapina 
95. NIKOLA OŽVALD        40 
      Zagrebačka 57, Zlatar 
96. LARA ŠPILJAK           40 
      J. Prejca 8, Pregrada 
97. JURAJ PTIĆ         38 
      Šagudovec 58, Gornja Stubica 
98. SONJA ZUBIĆ         38 
      Mihovljan 284 
99. TAMARA VDOVIĆ        36 
      Benkovo 34/1, Pregrada 
100. MONIKA ŠKOF        35 
        Gornja Batina 28, Belec 
101. IVANA PRIPELJAŠ        35 
        Špičkovina 138c, Zabok 
102. NENAD ROD         35 
        Družilovec 62, Veliko Trgovišće 
103. KARLA GLOGOŠKI        35 
        Plešivica 5, Kumrovec 
104. ANAMARIJA VRABEC       35 
        Bočaki 28, Konjščina 
105. PETAR ŠTEFEK        33 
        Matenci 122, Donja Stubica 
106. DARIO DOLOVČAK        33 
        Mihaljekov Jarek 121, Krapina 
107. KLAUDIJA HRIBERSKI       33 
        Zagrebačka 3, Zlatar 
108. SARA CERINSKI        30 
        Varaždinska 9, Konjščina 
109. NIKOLA KLETEČKI        30 
        Prigorje 111, Đurmanec 



110. SANDRA HERCEG        30 
        Sveti Križ 2, Tuhelj 
111. NIKOLA VEŠLIGAJ        30 
        Putkovec 1, Đurmanec 
112. PETRA KANIĆ         29 
        Mali Tabor 5, Hum na Sutli 
113. IVAN VINKOVIĆ        28 
        J. K. Tuškana 10, Pregrada 
114. KARLA MICAK        28 
        Naselje Stanići 16, Bedekovčina 
115. MARIJA ŽLENDER        26 
        S. Radića 27a, Veliko Trgovišće 
116. ANDREA BENKOVIĆ        26 
        G. Krkleca 19a, Lobor 
 
 

Temeljem Zaključka župana Krapinsko-zagorske županije (Klasa: 604-02/13-01/06, Urbroj: 
2140/01-02-13-13, od 25. veljače 2013. g.), pravo na stipendiju ostvaruju podnositelji zahtjeva od 
rednog broja 1. do rednog broja 30. na redoslijednoj listi. 
 Podnositelji zahtjeva od rednog broja 31. do rednog broja 116. nisu ostvarili pravo na 
stipendiju, zbog ostvarenog broja bodova i zauzetog mjesta na redoslijednoj listi. 
 Podnositelji zahtjeva koji nisu ostvarili pravo na stipendiju mogu izvršiti uvid u bodovnu listu 
i postupak bodovanja u Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu, šport i tehničku kulturu. 
 U roku 8 dana od dana objave redoslijedne liste podnositelji zahtjeva imaju pravo prigovora 
županu Krapinsko-zagorske županije. 
 
      
 
  

PREDSJEDNICA  POVJERENSTVA 

      
 
 

 

 

 

 

 



 
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, šport 
 i  tehničku kulturu 
 
KLASA: 604-02/13-01/06 
URBROJ: 2140/1-09-13-15 
Krapina,  25. 02. 2013. 
 
Na temelju članka 8., 9., 10. i 11. Pravilnika o utvrđivanju kriterija i postupka za dodjelu stipendija 
učenicima srednjih škola i studentima s područja Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» br. 26/2012.), Povjerenstvo za dodjelu stipendija na svojoj sjednici 
održanoj 22. veljače 2013. g. izvršilo je bodovanje i utvrdilo redoslijednu listu, te predložilo županu 
Krapinsko-zagorske županije da poveća broj studentskih stipendija. 
 Župan Krapinsko-zagorske županije, dana 25. veljače 2013. g. donio je Zaključak (Klasa: 604-
02/13-01/06, Urbroj: 2140/01-02-13-12) o izmjeni Zaključka o raspisivanju natječaja za dodjelu 
stipendija učenicima srednjih škola i studentima za kalendarsku 2013. g. (Klasa: 604-02/13-01/01, 
Urbroj: 2140/01-02-13-2, od 10. siječnja 2013. g.) na način da se poveća broj studentskih stipendija sa 
30 na 35. 
 Sukladno članku 8. Pravilnika, Povjerenstvo za dodjelu stipendija objavljuje  
 

REDOSLIJEDNU LISTU ZA STUDENTSKE STIPENDIJE ZA 2013 . 
 
 
IME I PREZIME       BROJ BODOVA 
 
 
1. MATKO VLAHOVIĆ                  72 
    Hum Stubički 162a, Gornja Stubica 
2. VALENTINO SLIVAR        70 
    Pasanska Gorica 32, Gornja Stubica 
3. IVANA TENA KUNIĆ        65 
    Zagrebačka 37, Zlatar 
4. ANA-MARIJA KOREN        64 
    Klanječno 12, Desinić 
5. ŠTEFICA MERKAŠ        62 
    D. Šemnica 221, Krapina 
6. BARBARA JAGIĆ        60 
    Pece 54, Budinščina 
7. ĐURĐICA NOVINA        60 
    Brezje 7, Gornja Stubica 
8. PETRA HUDIKA         60 
    Budinščina 40 a 
9. JURAJ HANŽEK         59 
    Gornja Konjščina 41 b 
10. IDA HITREC         59 
      Mokrice 212, Oroslavje 



11. MONIKA HORVAT        58 
      Lepa Ves 126, Donja Stubica 
12. KAROLINA NOVAČKI        57 
      Gornja Šemnica 100 
13. DUNJA GAJŠAK        55 
      Police 14, Klanjec 
14. VALENTINA KOSEC        55 
      Slani Potok 17, Gornja Stubica 
15. GLORIA LONČAR        55 
      Oroslavska 5, Oroslavje 
16. BARBARA KUNŠTEK        55 
      Rovno 11, Petrovsko 
17. CARLO BORTULIĆ        55 
      Dubrava zabočka 36, Zabok 
18. MAJA PELESK         55 
      Dobri Zdenci 27, Gornja Stubica 
19. NIKOLA PREMOR        55 
      Vukanci 19, Mače 
20. PETRA KLOBUČIĆ        55 
      Klanječko Jezero 52, Veliko Trgovišće 
21. IRIS SPAJIĆ         55 
      Viča Sela 36 e, Krapinske Toplice 
22. PETRA ŠAGUD         54 
      Banščica 48, Gornja Stubica 
23. VALENTINA HAJNIĆ        52 
      Tugonica 54 e, Marija Bistrica 
24. MATEA MIKULČIĆ        52 
      Martinečka 84, Zlatar 
25. VLASTA SINKOVIĆ        52 
      Martinišće 16c, Zabok 
26. MARTINA NOVINA        50 
      Slani Potok 17, Gornja Stubica 
27. MARIO PRACAIĆ        50 
      Podbrezovica 56, Đurmanec 
28. VALENTINA CEROVEC       50 
      Jertovec 112, Konjščina 
29. BRANIMIR SEVERIN        50 
      Zadravec 56, Brestovec Orehovički 
30. KRISTIJAN JURGEC        50 
      Globočec 73, Marija Bistrica 
31. MATIJA PRLIĆ         50 
      Kolodvorska 45, Marija Bistrica 
32. BARBARA VIDOVIĆ POPEK       50 
      Martinečka 20, Zlatar 
33. SANDRA ŠAJFAR        50 
      Lastine 1/5, Hum na Sutli 
34. VALENTINA PIKEC        50 
      Modrovec 52 L, Gornja Stubica 
35. DRAŽEN BUZJAK        50 
      Lug zabočki 31 g, Zabok 



________________________________________________________________________ 
36. KRISTINA KOREN        49 
      Klanječno 12, Desinić 
37. VIKTORIJA ANTOLKOVIĆ       49 
      Trg Sv. Jelene 5, Zabok 
38. MONIKA BAJCER        48 
      M. Lovraka 1, Krapina 
39. ŽELJKA GRMOVŠEK        46 
      A. Mihanovića 19,  Krapina 
40. MARKO KOSTANJEVEČKI       45 
      Završje loborsko 26b, Lobor 
41. ANA PERAK         45 
      Gradec 10, Zlatar 
42. KRISTIJAN LEŠKOVIĆ        45 
      Hum stubički 142/1, Gornja Stubica 
43. LORENA RUKAV        45 
      T. Brezovačkog 5, Krapina 
44. NIKOLA ANTOLIĆ        45 
      Donji Škrnik 33, Kumrovec 
45. JURICA ČUKMAN        45 
      Podgorje 257, Marija Bistrica 
46. DARIO GOLUBIĆ        45 
      G. Krkleca 3, Pregrada 
47. TEA KOMES         45 
      T. Brezovačkog 11, Krapina 
48. MAJA JAGARČEC        45 
      Vučak 25, Bedekovčina 
49. JASNA ŠPANEC         45 
      Mokrice 7, Oroslavje 
50. ANDRIJA BELOŠEVIĆ        45 
      G. Plemenšćina 79, Pregrada 
51. MARTINA ORSAG        45 
      Braće Radića 17d, Zlatar 
52. MONIKA BELOŠEVIĆ        44 
      Podbrezovica 13, Đurmanec 
53. PETRA HABAN         44 
      Batina Donja 25a, Zlatar 
54. NADJA ČEKOLJ         43 
      Naselje Vukšinec, Donja Stubica 
55. JELENA BELOŠEVIĆ        42 
      Podbrezovica 48, Đurmanec 
56. DAMJAN ILIĆ         42 
      D. Domjanića 1, Krapina 
57. GORAN PAVLINIĆ        42 
      M. Gupca 11, Krapina 
58. MATIJA ŠEREMET        41 
      Vinipotok 12, Lobor 
59. JOSIP SMODILA        40 
      Tomaševec 28, Klanjec 
60. IVANA BRLEK         40 



      Jertovec 82, Konjščina 
61. LINDA KORPAR        40 
      Lovrečan 8, Zlatar Bistrica 
 
62. PETRA JOŽINEC        40 
      Samci 18, Gornja Stubica 
63. PETRA LUKAVEČKI        40 
      Ladislavec 19, Zlatar 
64. LUCIJA GORIČKI        40 
      Brestovec Orehovički 17 
65. IVAN TUŠEK         40 
      Galovec začretski 43b, Sveti Križ Začretje 
66. SANJA HORVAT        39 
      Zbilj Donji 18/2, Desinić 
67. MARTINA ŠTIH         38 
      Turnišće Desiničko 6, Desinić 
68. IRENA MUTAK         38 
      Orehovička cesta 8, Bedekovčina 
69. KATARINA ANTOLKOVIĆ       38 
      Trg Sv. Jelene 5, Zabok 
70. ANITA PERPER         37 
      Kr. Polje 179, Krapina 
71. LJILJANA VUČILOVSKI       36 
      Svedruža 21, Petrovsko 
72. JELENA KAMENAR        36 
      Selnica 80, Marija Bistrica 
73. MARIJA KRSNIK        36 
      Pregrada Vrhi 88/1, Pregrada 
74. PAULA JAKOPEC        35 
      Ž. Vratislava 6, Donja Stubica 
75. ANA PTIĆ         35 
      Šagudovec 58, Gornja Stubica 
76. IGOR BUJANIĆ         35 
      Riječka 28, Zlatar 
77. VALENTINA ŠTEHEC        35 
      Žutnica 25, Krapina 
78. MATEJA CELENKO        35 
      Ervenik 69, Zlatar Bistrica 
79. DOMAGOJ ČIČKO        35 
      Mokrice 194, Oroslavje 
80. KRISTINA KORET        35 
      Slatina Svedruška 13, Petrovsko 
81. MARTINA RAFAJ        34 
      Šagudovec, Gornja Stubica 
82. MARIJA IVČEK         33 
      Klanječko Jezero 13, Veliko Trgovišće 
83. IVONA HUDI         33 
      Bregovita 33, Zlatar 
84. MAJA BEZIK         33 
      D. Podgora 51, Donja Stubica 



85. KRISTINA POTOČKI        33 
      Donja Šemnica 206, Krapina 
86. JELENA GORIČKI        32 
      Brestovec Orehovički 17 
 
87. IVAN CINČIĆ         31 
      Hum stubički 55, Gornja Stubica 
88. MIHAELA DUMBOVIĆ       31 
      F. H. Kiša 29, Zlatar 
89. MAJA GREGURIĆ        30 
      Dubrava zabočka 133, Zabok 
90. AMALIJA BOGOJEVIĆ        30 
      M. Gupca 61, Zabok 
91. TANJA HAJDINJAK        30 
      Vrhi Pregradski 87/1, Pregrada 
92. TOMISLAV GORIČKI        30 
      Jertovec 174, Konjščina 
93. SILVIJA KOS         30 
      A. Šenoe 1, Veliko Trgovišće 
94. IRIS ŽIVIČNJAK        30 
      A. Mihanovića 33, Krapina 
95. IVANA SINKOVIĆ        30 
      Magistratska 21/1, Krapina 
96. IVANA SOPEK         30 
      Rovno 18, Petrovsko 
97. LEONARDA VORIH        29 
      Tkalci 62, Krapina 
98. IVANA BERTOL        28 
      Krušljevo Selo 95, Oroslavje 
99. MARIJA MAGDALENA JAKOPOVIĆ     27 
      Bistrička 13, Marija Bistrica 
100. LUCIJA MLAKAR        25 
        Špičkovina 124, Zabok 
101. ADRIJANA ČELEC        25 
        A. Augustinčića 9, Klanjec 
102. MARTINA VEŠLIGAJ        23 
        Putkovec 1, Đurmanec 
103. MATEJA KUŠEC        21 
        M. Gupca 218, Zabok 
104. TOMICA PRESEČKI        20 
        Petrovsko 39 a  
 
Temeljem Zaključka župana Krapinsko-zagorske županije (Klasa: 604-02/13-01/06, Urbroj: 2140/01-
02-12-13, od 25. veljače 2013. g.), pravo na stipendiju ostvaruju podnositelji zahtjeva od rednog broja 
1. do rednog broja 35. na redoslijednoj listi. 
 Podnositelji zahtjeva od rednog broja 36. do rednog broja 104. nisu ostvarili pravo na 
stipendiju, zbog ostvarenog broja bodova i zauzetog mjesta na redoslijednoj listi. 
 Podnositelji zahtjeva koji nisu ostvarili pravo na stipendiju mogu izvršiti uvid u bodovnu listu 
i postupak bodovanja u Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu, šport i tehničku kulturu. 
 U roku 8 dana od dana objave redoslijedne liste podnositelji zahtjeva imaju pravo prigovora 
županu Krapinsko-zagorske županije. 



 
      

PREDSJEDNICA  POVJERENSTVA 
       

 
 
 


